議案第44号

市有財産の処分について（旧安曇野市消防団第６分団第３部詰所建物の譲与）

市有財産である旧安曇野市消防団第６分団第３部詰所建物を下記のとおり譲与

することについて、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１項第６号及び同

法第237条第２項の規定により、議会の議決を求める。

                  記

１ 譲与する建物の詳細

所在地番 安曇野市明科中川手6459番地１ 建築年月 昭和54年10月

種類(現況) 旧消防団詰所 構  造 木造亜鉛メッキ鋼板葺２階建

床 面 積 １階 39.74 ㎡  ２階 39.74 ㎡

土地所有者 ＊＊＊＊＊＊ （安曇野市＊＊＊＊＊＊＊＊＊）

２ 譲与の相手先

   安曇野市＊＊＊＊＊＊＊＊＊

   ＊＊＊＊＊＊

  令和４年３月18日 提出

安曇野市長  太田 寛

議案第 45号

人権擁護委員の推薦につき意見を求めることについて

下記の者を人権擁護委員として推薦したいので、人権擁護委員法（昭和 24 年法律

第 139号）第６条第３項の規定により、議会の意見を求める。

記

１ 住  所    安曇野市穂高北穂高＊＊＊＊＊

   氏  名    臼井 良孔

２ 住  所    安曇野市堀金三田＊＊＊＊＊

   氏  名    髙橋 道明

３ 住  所    安曇野市明科東川手＊＊＊＊

   氏  名    三澤 正彦

４ 住  所    安曇野市穂高柏原＊＊＊＊

   氏  名    山崎 佳宏

 ５ 住  所    安曇野市豊科南穂高＊＊＊＊

氏  名    渡邉 優子

令和４年３月 18日 提出

                          安曇野市長  太田 寛

議案第 46 号

排水ポンプ車（８ｔ）の購入に係る売買契約について

排水ポンプ車（８ｔ）の購入について、下記のとおり売買契約を締結するため、地

方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１項第８号及び安曇野市議会の議決に付す

べき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年安曇野市条例第48号）第３

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契約の目的   排水ポンプ車（８ｔ）の購入

２ 契約の方法   指名競争入札

３ 契約金額    53,900,000 円

４ 契約の相手方  長野県松本市大字島立 1836 番地 10

          株式会社 メエップ

代表取締役 宮澤 弘光

令和４年３月18日 提出

安曇野市長  太田 寛